
Uchwała nr 61/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.03.2021 r. 

w sprawie wyznaczenia promotora oraz komisji w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne 

mgr Marty Tarasiewicz 

Na podstawie  art. 190 ust. 1, 4, 5 i 6, art. 197 pkt 2, art. 217 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478)  w związku z art. 176 

ust. 7  ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 załącznika nr 1 do Uchwały 

Senatu nr 91/2019 z dnia 24.10.2019 r. rokreślającej sposób postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora i stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku, po zapoznaniu się z wnioskiem doktorantki Studiów Doktorankich mgr Marty 

Tarasiewicz o wyznaczenie promotora złożonym w dniu 12. 03. 2021 r., uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne mgr Marty 

Tarasiewicz: 

1) wyznacza promotora rozprawy doktorskiej: dr hab. Adam Lemancewicz 

2) powołuje komisję w składzie:  

a) prof. dr hab. Sławomir Wołczyński – przewodniczący 

b) prof. dr hab. Paweł Knapp 

c) prof. dr hab. Sławomir Ławicki 

d) dr hab. Andrzej Ustymowicz 

e) dr hab. Mariusz Kuźmicki 

f) dr hab. Edyta Zbroch 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


